

# 四川碧图建设有限公司

## 成交通知书

[5106232022000146]

四川文轩教育科技有限公司：

贵公司在 2022年12月09日下午 14:00分(北京时间)参加中江县大东街幼儿园功能室专用设备项目采购，经采购单位确认，贵公司成为该项目成交供应商。

成交金额（大写）：壹佰陆拾捌万壹仟零柒拾肆圆整（人民币）¥：1681074.00元。中标品目及价格详见成交通知书附件。

请收到成交通知书后，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和该项目采购文件要求及贵公司响应文件承诺，30 天内与采购人签订政府采购合同。

(采购合同签订后请送交一份到代理机构备案)。

特此通知。

四川碧图建设有限公司

2022年12月20日

附件：

中标品目及价格明细表

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	树叶书柜	FM-ZH684	飞友	套	1	4,427.00	4,427.00	
2	方柜	FM-ZH546	飞友	个	2	787.00	1,574.00	
3	半圆坐柜	FM-ZH550	飞友	个	2	1,040.00	2,080.00	
4	私密小书屋	FM-ZH558	飞友	个	1	3,800.00	3,800.00	
5	矮书柜	FM-SLG080-X1	飞友	个	1	867.00	867.00	
6	书柜	FM-SLG091-X1	飞友	个	1	1,360.00	1,360.00	
7	沙发书柜	FM-ZH542	飞友	个	1	2,400.00	2,400.00	
8	河马柜	FM-SLG071-X1	飞友	个	1	1,040.00	1,040.00	
9	图画书	各正版书号	各大出版社	册	2500	35.00	87,500.00	
10	儿童椅 1	FM-SLY027A-X 1	飞友	把	10	193.00	1,930.00	
11	平椅 1	FM-WXY025-X 1-OG	飞友	把	16	207.00	3,312.00	
12	平椅 2	FM-WXY025-X 1-LG	飞友	把	16	207.00	3,312.00	
13	绳网美工桌	FM-MGZ916-X 1	飞友	个	1	5,307.00	5,307.00	
14	方形玻璃美工桌	FM-SLZ955E-X 1	飞友	张	6	3,467.00	20,802.00	
15	转角柜	FM-SLG010-X1	飞友	个	1	1,227.00	1,227.00	
16	教具盒柜	FM-SLG037-X1	飞友	个	1	2,067.00	2,067.00	
17	美术画架	FY-056	飞友	架	4	360.00	1,440.00	
18	衣帽柜	FM-SLG050-X1	飞友	个	1	2,120.00	2,120.00	
19	多格美工柜	FM-SLG051-X1	飞友	个	1	1,733.00	1,733.00	

20	多格柜	FM-SLG020-X1	飞友	个	1	1,227.00	1,227.00	
21	移动美工台	FM-MGG005-X 1	飞友	个	1	1,173.00	1,173.00	
22	三层长柜 1	FM-SLG023-X1	飞友	个	1	1,040.00	1,040.00	
23	水彩杯柜	FM-SLG052-X1	飞友	个	1	867.00	867.00	
24	晾纸架	FM-SLG049-X1	飞友	个	1	2,173.00	2,173.00	
25	美术柜	FM-SLG053-X1	飞友	个	1	1,493.00	1,493.00	
26	泥工板	LL10BB	璐璐宝贝	个	10	7.00	70.00	
27	五合一花边剪	QPPL-02	七色花	套	7	105.00	735.00	
28	压花器套装	QPPL-06	七色花	套	2	510.00	1,020.00	
29	美工画笔	LL06BB	璐璐宝贝	套	6	21.00	126.00	
30	美劳服	LL09BB	璐璐宝贝	件	40	95.00	3,800.00	
31	蜡笔	LL16BB	璐璐宝贝	套	5	65.00	325.00	
32	刮板 1	LL17BB	璐璐宝贝	套	5	17.00	85.00	
33	洗笔杯	LL11BB	璐璐宝贝	套	5	148.00	740.00	
34	擀面杖 1	LL12BB	璐璐宝贝	套	8	86.00	688.00	
35	大手掌印	LL19BB	璐璐宝贝	套	10	96.00	960.00	
36	黑白眼睛	LL14BB	璐璐宝贝	套	1	62.00	62.00	
37	收纳盒	TC026	童创	个	20	48.00	960.00	
38	粗杆彩色铅笔	Q466500	七色花	套	5	122.00	610.00	
39	12 色油画棒	Q293000	七色花	套	5	35.00	175.00	
40	6 色水彩笔	Q415000	七色花	套	5	16.00	80.00	
41	背胶 EVA 金粉海绵纸	QYQ40017	七色花	套	5	55.00	275.00	

42	混色 EVA 海绵纸 A3	QYQ40016	七色花	套	5	40.00	200.00	
43	方形白色卡纸	QYXZ-1951	七色花	套	5	37.00	185.00	
44	彩绒纸	QYXZ-628	七色花	套	5	55.00	275.00	
45	创意泥	QH006	七色花	套	5	375.00	1,875.00	
46	蛋彩绘画颜料	QCR01801-8	七色花	套	1	520.00	520.00	
47	手指画颜料	QCR07801-6	七色花	套	2	589.00	1,178.00	
48	手印颜料盘	QRE488-489/4 92-495	七色花	套	8	120.00	960.00	
49	面具	QXH002	七色花	套	3	100.00	300.00	
50	毛条	QNB6-100	七色花	套	1	48.00	48.00	
51	不干彩泥	QCR25011-6	七色花	套	1	1,950.00	1,950.00	
52	创意贴贴看	QST39802	七色花	套	1	313.00	313.00	
53	手图形	QRE830PHP	七色花	套	1	60.00	60.00	
54	纸筒	QRE2029CMR	七色花	套	3	113.00	339.00	
55	白色纸盘	QYQ40019	七色花	套	3	33.00	99.00	
56	面具制作模板	QRE303GSM	七色花	套	5	51.00	255.00	
57	万圣节切刀	QRE720GHC	七色花	套	5	19.00	95.00	
58	黏土模型组	QN10801-AR	USL	套	5	64.00	320.00	
59	条纹缎带切刀	QRE2279	七色花	套	5	77.00	385.00	
60	蓝色小人切刀	QRE082GC	七色花	套	5	17.00	85.00	
61	彩色双股纸绳	QYXZ-3026	七色花	套	5	37.00	185.00	
62	橄榄球彩球麻绳	QYXD-3075	七色花	套	2	96.00	192.00	
63	大头海绵刷	QYQ70011	七色花	套	5	37.00	185.00	
64	7 字海绵刷	QYQ70012	七色花	套	5	35.00	175.00	
65	农场滚轮	QRE731FPRE	七色花	套	5	77.00	385.00	

66	城镇滚轮	QRE704FPRT	七色花	套	5	77.00	385.00	
67	圣诞滚轮	QRE732FPRC	七色花	套	5	77.00	385.00	
68	海洋滚轮	QRE730FPRS	七色花	套	5	77.00	385.00	
69	笔刷印章	QRE2335EMM	七色花	套	5	53.00	265.00	
70	蘑菇点点刷	QYQ70015	七色花	套	5	16.00	80.00	
71	旋转绘画工具	QRE432PPMT	七色花	套	5	29.00	145.00	
72	小扫把套装	QRE2025TW1	七色花	套	5	60.00	300.00	
73	拉坯机	HT-LPJ	华泰	台	4	3,973.00	15,892.00	
74	转盘	295mm	炬铭	个	10	93.00	930.00	
75	釉壶	HT-2104	华泰	个	3	53.00	159.00	
76	吹釉球	HT-2105	华泰	个	2	24.00	48.00	
77	陶艺八件套	HT-2106	华泰	套	6	37.00	222.00	
78	麻布	HT-2107	华泰	块	1	27.00	27.00	
79	拍泥板	HT-2108	华泰	块	1	16.00	16.00	
80	围裙	HT-2109	华泰	件	10	47.00	470.00	
81	擀泥杖	HT-2110	华泰	根	2	27.00	54.00	
82	印花泥滚	HT-2111	华泰	根	10	73.00	730.00	
83	毛笔八件套	HT-2112	华泰	套	1	160.00	160.00	
84	釉下彩色条	HT-2113	华泰	套	10	20.00	200.00	
85	单色釉	HT-2114	华泰	桶	5	400.00	2,000.00	
86	陶艺水桶	HT-2115	华泰	个	10	13.00	130.00	
87	素坯碗	HT-2116	华泰	箱	1	347.00	347.00	
88	斗笠杯	HT-2117	华泰	箱	1	213.00	213.00	
89	素坯梅瓶	HT-2118	华泰	箱	1	640.00	640.00	
90	高白泥	HT-2119	华泰	袋	3	107.00	321.00	
91	普白泥	HT-2120	华泰	袋	3	93.00	279.00	
92	彩泥	HT-2121	华泰	套	1	640.00	640.00	
93	趣味可叠式圆凳	FM-WXY028-X 1	飞友	把	42	237.00	9,954.00	
94	儿童桌 1	FM-SLZ955B-X 1	飞友	张	8	880.00	7,040.00	
95	售卖台 1	FM-SLG098-X1	飞友	个	4	1,320.00	5,280.00	
96	玩具柜	FM-SLG029-X1	飞友	个	2	1,107.00	2,214.00	

97	单格柜	FM-SLG011-X1	飞友	个	1	333.00	333.00	
98	双层竖柜	FM-SLG012-X1	飞友	个	1	507.00	507.00	
99	五格柜	FM-SLG018-X1	飞友	个	1	1,067.00	1,067.00	
100	表演台 1	FM-SLG034-X1	飞友	个	2	1,333.00	2,666.00	
101	表演台 2	FM-SLG035-X1	飞友	个	2	1,600.00	3,200.00	
102	三层长柜 2	FM-SLG023-X1	飞友	个	4	1,040.00	4,160.00	
103	科学柜	FM-KXZ962-F5	飞友	个	2	1,947.00	3,894.00	
104	科学观察桌	FM-KXZ912-F5	飞友	个	1	4,067.00	4,067.00	
105	科学发现室	V3.0	小康轩	套	1	59,800.00	59,800.00	
106	构建桌	FY-080	飞友	张	3	1,133.00	3,399.00	
107	儿童椅 2	FM-SLY027A-X 1	飞友	把	42	193.00	8,106.00	
108	花形桌	FM-SLZ955A-X 1	飞友	张	5	1,960.00	9,800.00	
109	创造力游戏套装	HSA02008	万能工匠	套	1	32,800.00	32,800.00	
110	实木椅	FY-082	飞友	把	18	190.00	3,420.00	
111	儿童桌 2	FY-085	飞友	张	3	890.00	2,670.00	
112	小厨房	FY-092	飞友	个	24	990.00	23,760.00	
113	椅子	FY-083	飞友	把	24	198.00	4,752.00	
114	糍粑打糕车	石臼 /木架	国产	台	1	6,720.00	6,720.00	
115	石磨	ZK-SM	国产	台	1	915.00	915.00	
116	粮食碾	ZK-LSN	国产	台	1	797.00	797.00	
117	擂钵	ZK-LB	国产	台	1	243.00	243.00	
118	电蒸锅	ZN28YK807-15 0	苏泊尔	台	1	652.00	652.00	
119	智能搅拌机	ZG-L74A	志高	台	1	336.00	336.00	

120	非遗传统面塑材料(非食用)	ZK-CTMSCL	国产	套	1	175.00	175.00	
121	非遗面塑支架托板	ZK-MSZJTB	国产	个	1	54.00	54.00	
122	非遗面塑工具	ZK-MSGJ	国产	套	1	241.00	241.00	
123	编织收纳筐	ZK-SNK	国产	个	42	90.00	3,780.00	
124	铂金硅胶揉面垫	ZK-GJRMT01	国产	个	42	63.00	2,646.00	
125	竹制盖帘	ZK-ZZGL	国产	个	10	79.00	790.00	
126	蒸笼盖	ZK-ZLG	国产	个	10	83.00	830.00	
127	蒸屉套装	ZK-ZTTZ	国产	个	10	198.00	1,980.00	
128	豆腐模具套装	ZK-DFMJ	国产	个	1	198.00	198.00	
129	花馍梳子	ZK-HMSZ	国产	个	42	45.00	1,890.00	
130	月饼模具-1型	1型	国产	个	10	179.00	1,790.00	
131	饭团模具	ZK-FTMJ	国产	套	20	53.00	1,060.00	
132	水果切花模具套装	ZK-SGQHMJ	国产	套	20	82.00	1,640.00	
133	晾面架	ZK-LMJ	国产	个	5	270.00	1,350.00	
134	擀面杖 2	ZK-GMZ	国产	个	42	21.00	882.00	
135	果蔬工具八件套	ZK-GSGJ	国产	套	42	27.00	1,134.00	
136	幼儿摇摇乐	ZK-YYL	国产	件	42	66.00	2,772.00	
137	饅烙机	定制	国产	台	1	651.00	651.00	
138	幼儿专用爆米花车	B303	国产	台	1	372.00	372.00	
139	幼儿专用棉花糖机	ZK-MHTJ11	国产	台	1	465.00	465.00	
140	幼儿专用华夫饼机	JK1312P101R	美的	台	1	485.00	485.00	
141	幼儿专用榨汁机	WS-003	味源	台	1	652.00	652.00	
142	幼儿专用全自动多功能烘焙箱	MG38CB-AA	美的	台	1	1,568.00	1,568.00	
143	全自动智能压面机	JYS-N21	九阳	台	1	839.00	839.00	
144	自动智能厨师机	ZG-LZ909	志高	台	1	1,848.00	1,848.00	

145	封口机套装	定制	国产	台	1	85.00	85.00	
146	豆芽机	CB-A323B	国产	台	1	392.00	392.00	
147	曲奇枪	ZK-QQG	国产	把	20	147.00	2,940.00	
148	裱花工具	ZK-BSGJ	国产	套	20	84.00	1,680.00	
149	裱花练习蛋糕模型	ZK-DGMX	国产	套	3	64.00	192.00	
150	心形裱花练习蛋糕模型	ZK-DGMX01	国产	个	3	17.00	51.00	
151	芭比娃娃蛋糕裱花练习模型	ZK-DGMX112	国产	个	3	63.00	189.00	
152	果酱画颜料	定制	国产	套	1	306.00	306.00	
153	裱花练习奶油泥(学生用)	定制	国产	套	1	560.00	560.00	
154	裱花练习装饰材料 1	定制	国产	包	3	45.00	135.00	
155	裱花练习装饰材料 2	定制	国产	瓶	3	86.00	258.00	
156	分料碗	ZK-FLW	国产	套	35	63.00	2,205.00	
157	手动打蛋器	ZK-DDQ001	国产	个	35	25.00	875.00	
158	电子称	ZK-DZC	国产	台	35	73.00	2,555.00	
159	搅拌铲	ZK-JBC	国产	个	35	8.00	280.00	
160	面粉筛	定制	国产	个	35	54.00	1,890.00	
161	烤盘	定制	国产	个	15	54.00	810.00	
162	6 连蛋糕模具	定制	国产	个	15	73.00	1,095.00	
163	棉手套	ZK-MST	国产	个	15	35.00	525.00	
164	锡纸	ZK-XZ11	国产	卷	1	36.00	36.00	
165	裱花台转盘	定制	国产	个	30	65.00	1,950.00	
166	奶油抹刀	定制	国产	个	35	26.00	910.00	
167	不锈钢裱花嘴套装	定制	国产	套	35	23.00	805.00	
168	刮板 2	ZK-GB1	国产	块	35	14.00	490.00	
169	蛋清分离器	定制	国产	个	35	14.00	490.00	
170	油纸	ZK-YZ	国产	卷	2	26.00	52.00	
171	手套-3 型	3型	国产	盒	5	105.00	525.00	



172	手套套装	ZK-ST	国产	套	5	91.00	455.00	
173	六格柜	FM-SLG030-X1	飞友	个	4	1,093.00	4,372.00	
174	魔方柜组合	FM-ZH909	飞友	套	1	5,267.00	5,267.00	
175	音乐凳	KY3040	科艺	把	60	107.00	6,420.00	
176	8 寸非洲鼓	D064-3	永贺	个	6	280.00	1,680.00	
177	10 寸贴纸地鼓	D059-1	永贺	个	2	187.00	374.00	
178	10 寸高邦大鼓	D061-2	永贺	个	1	440.00	440.00	
179	6 寸铃圈	D016-1	永贺	个	10	27.00	270.00	
180	6 寸铃鼓	D012-2	永贺	个	10	33.00	330.00	
181	6 寸手鼓	D008-1	永贺	个	10	29.00	290.00	
182	圆舞板	S026-1	永贺	对	8	27.00	216.00	
183	手持响板	S019-1	永贺	个	8	29.00	232.00	
184	双响筒	S002-1	永贺	付	8	29.00	232.00	
185	螺纹单响筒	S003-1	永贺	付	8	35.00	280.00	
186	打棒	S015-1	永贺	对	8	17.00	136.00	
187	4 铃板镲	S032-1	永贺	个	8	24.00	192.00	
188	刮胡	M020-1	永贺	付	8	40.00	320.00	
189	四色砂球	M003-1	永贺	对	10	67.00	670.00	
190	塑料砂蛋	M017-1	永贺	对	10	7.00	70.00	
191	11 铃棒铃	B023-1	永贺	个	8	27.00	216.00	
192	5 铃握铃	B014-2	永贺	个	10	19.00	190.00	
193	9CM 铜镲	T017-1	永贺	对	2	47.00	94.00	
194	小号金属碰钟	T013-1	永贺	对	8	35.00	280.00	
195	5 寸专业三角铁	T002-1	永贺	付	8	20.00	160.00	
196	10CM 铜锣	T020-1	永贺	面	1	51.00	51.00	
197	小里拉琴	X032-1	永贺	台	2	773.00	1,546.00	
198	彩八音琴	X011-1	永贺	台	8	67.00	536.00	
199	塑料音筒	S057-1	永贺	套	1	227.00	227.00	
200	音感钟	B028-1	永贺	套	1	293.00	293.00	
201	木质雨声	S068-1	永贺	个	6	80.00	480.00	
202	火车哨	S059-1	永贺	个	6	35.00	210.00	
203	奥尔夫纱巾	S047-1	永贺	条	10	9.00	90.00	
204	海鼓	D030-2	永贺	个	6	67.00	402.00	
205	三角钢琴	P9	珠江	台	1	52,800.00	52,800.00	
206	地面互动投影	E01	爱普生	套	1	38,000.00	38,000.00	
207	组合秋千	FY-5006	飞友	套	1	8,800.00	8,800.00	
208	跷跷板	FY-5010	飞友	套	2	3,267.00	6,534.00	

209	宣传栏组合	FY-5028	飞友	套	1	28,747.00	28,747.00	
210	户外大型游乐设施	FY-6012	飞友	套	1	16,280.00	16,280.00	
211	休闲座椅	FY-5007	飞友	套	1	3,813.00	3,813.00	
212	大型攀爬架	FY-5011	飞友	套	1	7,333.00	7,333.00	
213	传声筒	FY-5046	飞友	个	3	8,213.00	24,639.00	
214	嬉沙沙玩沙系列（组合套装）、戏水叠叠乐玩具	FY-7012	飞友	套	1	54,667.00	54,667.00	
215	钻洞	FY-5014	飞友	套	1	22,880.00	22,880.00	
216	爬网	FY-5030	飞友	套	1	10,267.00	10,267.00	
217	木墩	FY-5033	飞友	套	1	19,947.00	19,947.00	
218	滑梯	FY-5031	飞友	个	1	17,013.00	17,013.00	
219	精英鼓	FY-5018	飞友	套	1	7,867.00	7,867.00	
220	加油站	FY-5019	飞友	套	1	67,467.00	67,467.00	
221	加油牌	FY-5020	飞友	套	1	10,133.00	10,133.00	
222	户外贩卖组合	FY-5025	飞友	套	1	5,867.00	5,867.00	
223	小木屋 1	FY-5021	飞友	套	1	153,943.00	153,943.00	
224	警察局	FY-5023	飞友	套	1	62,133.00	62,133.00	
225	仿真医院	FY-5024	飞友	套	1	62,133.00	62,133.00	
226	售卖台 2	FY-5029	飞友	套	2	5,867.00	11,734.00	
227	栅栏 1	FY-5026	飞友	套	1	12,027.00	12,027.00	
228	栅栏 2	FY-5027	飞友	套	1	9,387.00	9,387.00	
229	小木屋 2	FY-5040	飞友	套	1	100,587.00	100,587.00	
230	扮演走廊	FY-5043	飞友	套	1	90,533.00	90,533.00	
231	交通区-路障	FY-5038	飞友	套	1	427.00	427.00	
232	儿童交通安全教育用品	FY-5036	飞友	套	1	3,600.00	3,600.00	
233	大型炭烧积木	FY-5032	飞友	套	1	20,267.00	20,267.00	
234	铝合金组合玩具收纳柜	YX7004	怡祥	套	2	7,467.00	14,934.00	
235	幼儿游戏成长教室托班游戏区	ALF-TB-YXQ	爱立方	套	1	26,800.00	26,800.00	
236	幼儿游戏成长教室托班运动区	ALF-TB-YDQ	爱立方	套	1	29,800.00	29,800.00	

237	幼儿游戏成长教室托班家具组	ALF-TB-JJB	爱立方	套	1	11,000.00	11,000.00	
238	幼儿游戏成长教室托班多功能大运动组	ALF-TB-DYZ	爱立方	套	1	29,800.00	29,800.00	
239	窗帘	定制	国产	米	1,400	110.00	154,000.00	
/	分项报价合计：1,681,074.00 （元） 大写：壹佰陆拾捌万壹仟零柒拾肆圆整							